

☐ skorygowany

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport półroczny SA-P 2008

(zgodnie z § 86 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. - Dz. U. Nr 209, poz. 1744)
(dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową)

Za półrocze bieżącego roku obrotowego 2008 obejmujące okres od 2008-01-01 do 2008-06-30
oraz za półrocze poprzedniego roku obrotowego 2007 obejmujące okres od 2007-01-01 do 2007-06-30

data przekazania: 2008-09-30

PIP INSTAL LUBLIN SA	
(pełna nazwa emitenta)	
INSTALLUB	Budownictwo (bud)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie)
20-328	Lublin
(kod pocztowy)	(miejscowość)
Lucyny Herc	9
(ulica)	(numer)
081 744 00 31	081 744 16 07
(telefon)	(fax)
office@instal.com.pl	instal.com.pl
(e-mail)	(www)
712-015-76-18	430046288
(NIP)	(REGON)

Biurow Doradcze PROECON Sp. z o.o.

(podmiot uprawniony do badania)

Raport półroczny zawiera:

- ☒ Raport podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych z przeglądu półrocznego sprawozdania finansowego
☒ Oświadczenie zarządu w sprawie rzetelności sporządzenia sprawozdania finansowego
☒ Oświadczenie zarządu w sprawie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych
☒ Półroczne sprawozdanie finansowe

- | | |
|---|--|
| ☒ Wprowadzenie | ☒ Zestawienie zmian w kapitale własnym |
| ☒ Bilans | ☒ Rachunek przepływów pieniężnych |
| ☒ Rachunek zysków i strat | ☒ Dodatkowe informacje i objaśnienia |
| ☒ Sprawozdanie zarządu (sprawozdanie z działalności emitenta) | |

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007	półrocze / 2008	półrocze / 2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	22 757	26 521	6 544	7 626
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 058	1 520	592	437
III. Zysk (strata) brutto	1 434	1 475	412	424
IV. Zysk (strata) netto	1 366	1 475	393	424
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-659	351	-190	101
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-311	-120	-89	-34
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-53	-62	-15	-18
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-1 023	169	-294	49
IX. Aktywa, razem	37 374	31 684	11 142	9 446
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	26 450	22 251	7 886	6 634
XI. Zobowiązania długoterminowe	25	111	7	33
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	21 425	21 541	6 387	6 422
XIII. Kapitał własny	10 924	9 433	3 257	2 812
XIV. Kapitał zakładowy	6 075	6 075	1 811	1 811
XV. Liczba akcji (w szt.)	6 075 000	6 075 000	6 075 000	6 075 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,22	0,24	0,06	0,07
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	1,80	1,60	0,54	0,48

Raport powinien być przekazany do Komisji Nadzoru Finansowego, Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz agencji informacyjnej wskazanej przez KPWiG, zgodnie z przepisami prawa

RAPORT PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH Z PRZEGLĄDU PÓŁROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Plik	Opis
Raport niezależnego biegłego rewidenta z przeglądu I półr. 2008.	

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE RZETELNOŚCI SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Plik	Opis
Oświadczenie Zarządu o sprawozdaniu finansowym 30.06.2008.rtf	

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Plik	Opis
Oświadczenie_Zarządu_o_audytörze 30.06.2008.rtf	

PÓŁROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Plik	Opis
Wprowadz.do spraw.fin. do SA-P 2008.rtf	Wprowadzenie do sprawozdania finansowego SA-P 2008

BILANS

	Noty	w tys. zł		
		półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
AKTYWA				
I. Aktywa trwałe		14 867	14 864	9 075
1. Rzeczowe aktywa trwałe	2	3 393	3 311	8 298
2. Należności długoterminowe	3 8	205	205	405
2.1. Od pozostałych jednostek		205	205	405
3. Inwestycje długoterminowe	4	9 760	9 760	59
3.1. Nieruchomości		9 701	9 701	
3.2. Długoterminowe aktywa finansowe		59	59	59
a) w jednostkach powiązanych, w tym:		50	50	50
b) w pozostałych jednostkach		9	9	9
4. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5	1 509	1 588	312
4.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		1 509	1 588	312
II. Aktywa obrotowe		22 507	19 593	22 609
1. Zapasy	6	3 018	2 493	4 165
2. Należności krótkoterminowe	7 8	19 137	15 700	17 552
2.1. Od jednostek powiązanych			721	1 623
2.2. Od pozostałych jednostek		19 137	14 979	15 929
3. Inwestycje krótkoterminowe		260	1 283	288
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	9	260	1 283	288
a) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		260	1 283	288
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10	92	117	604
A k t y w a r a z e m		37 374	34 457	31 684
PASywa				
I. Kapitał własny		10 924	9 558	9 433
1. Kapitał zakładowy	11	6 075	6 075	6 075
2. Kapitał zapasowy	12		20 839	20 720

	Noty	w tys. zł		
		półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
3. Kapitał z aktualizacji wyceny	13	10 572	10 572	6 840
4. Zysk (strata) z lat ubiegłych		-7 089	-32 565	-25 677
5. Zysk (strata) netto		1 366	4 637	1 475
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		26 450	24 899	22 251
1. Rezerwy na zobowiązania	14	5 000	6 268	599
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		856	868	37
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		362	389	405
a) długoterminowa		131	162	147
b) krótkoterminowa		231	227	258
1.3. Pozostałe rezerwy		3 782	5 011	156
a) długoterminowe		11	5	7
b) krótkoterminowe		3 771	5 006	149
2. Zobowiązania długoterminowe	15	25	69	111
2.1. Wobec pozostałych jednostek		25	69	111
3. Zobowiązania krótkoterminowe	16	21 425	18 562	21 541
3.1. Wobec jednostek powiązanych		11 908	24	162
3.2. Wobec pozostałych jednostek		9 097	18 129	20 913
3.3. Fundusze specjalne		420	409	466
Pasywa razem		37 374	34 457	31 684
Wartość księgowa		10 924	9 558	9 433
Liczba akcji (w szt.)		6 075 000	6 075 000	6 075 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	17	1,80	1,57	1,60

POZYCJE POZABILANSOWE

	Nota	w tys. zł		
		półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
1. Należności warunkowe		304	234	234
1.1. Od pozostałych jednostek (z tytułu)		304	234	234
- otrzymanych gwarancji i poręczeń		304	234	234
2. Zobowiązania warunkowe		2 914	2 499	2 499
2.1. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)		2 914	2 499	2 499
- udzielonych gwarancji i poręczeń		2 914	2 499	2 499
Pozycje pozabilansowe, razem		3 218	2 733	2 733

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Noty	w tys. zł	
		półrocze / 2008	półrocze / 2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		22 757	26 521
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	18	21 478	25 521
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	19	1 279	1 000
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		18 261	23 651
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	20	17 130	22 763
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		1 131	888
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		4 496	2 870
IV. Koszty sprzedaży	20	590	397
V. Koszty ogólnego zarządu	20	2 164	1 436
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży		1 742	1 037
VII. Pozostałe przychody operacyjne		536	910
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		138	
2. Inne przychody operacyjne	21	398	910
VIII. Pozostałe koszty operacyjne		220	427
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			3
2. Inne koszty operacyjne	22	220	424
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej		2 058	1 520
X. Przychody finansowe	23	40	61

	Noty	w tys. zł	
		półrocze / 2008	półrocze / 2007
1. Odsetki, w tym:		40	61
XI. Koszty finansowe	24	664	106
1. Odsetki w tym:		650	96
- dla jednostek powiązanych		465	
2. Inne		14	10
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej		1 434	1 475
XIII. Zysk (strata) brutto		1 434	1 475
XIV. Podatek dochodowy	25	68	
a) część odroczone		68	
XV. Zysk (strata) netto		1 366	1 475
Zysk (strata) netto (zanalizowany)		4 527	2 095
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)		6 075 000	6 075 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	27	0,75	0,34

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	9 558	7 958	7 958
a) korekty błędów podstawowych		6 889	
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	9 558	1 069	7 958
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	6 075	6 075	6 075
1.1. Kapitał zakładowy na koniec okresu	6 075	6 075	6 075
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	20 839	20 720	20 720
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	-20 839	119	
a) zwiększenia (z tytułu)		119	
- likwidacji przeszacowanych środków trwałych		119	
b) zmniejszenia (z tytułu)	20 839	20 839	
- pokrycia straty	20 839		
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu		20 839	20 720
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	10 572	6 840	6 840
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		3 732	
a) zwiększenia (z tytułu)		3 851	
- przeszacowania nieruchomości		3 851	
b) zmniejszenia (z tytułu)		119	
- likwidacja przeszacowanych środków trwałych		119	
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	10 572	10 572	6 840
4. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-27 928	-25 677	-25 677
4.1. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	27 928	25 677	25 677
4.2. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	27 928	25 677	25 677
a) zwiększenia (z tytułu)		6 889	
- korekty błędów podstawowych		6 889	
b) zmniejszenia (z tytułu)	20 839		
- pokrycie straty z kapitału zapasowego	20 839		
4.3. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	7 089	32 566	25 677
4.4. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 089	-32 566	-25 677
5. Wynik netto	1 366	4 637	1 475
a) zysk netto	1 366	4 637	1 475
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	10 924	9 558	9 433

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	1 366	1 475

	w tys. zł	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007
II. Korekty razem	-2 025	-1 124
1. Amortyzacja	367	464
2. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-138	3
3. Zmiana stanu rezerw	-1 267	-11
4. Zmiana stanu zapasów	-525	-100
5. Zmiana stanu należności	-3 438	-742
6. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 871	-315
7. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	105	-423
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	-659	351
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	138	
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	138	
II. Wydatki	449	120
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	438	120
2. Inne wydatki inwestycyjne	11	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-311	-120
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wydatki	53	62
1. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	53	62
II. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-53	-62
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-1 023	169
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-1 023	169
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 283	119
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	260	288

SA-P 2008

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

A. NOTY OBJAŚNIAJĄCE

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU

Nota 1 a

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)						
w tys. zł						
	a	b	c	d	e	Wartości niematerialne i prawne, razem
	koszty zakończonych prac rozwojowych	wartość firmy	koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym: - oprogramowanie komputerowe	inne wartości niematerialne i prawne	zaliczki na wartości niematerialne i prawne	
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu			837	78		837
b) zwiększenia (z tytułu)			12	9		12
- zakup			12	9		12
c) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu			849	87		849
d) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu			837	78		837
e) amortyzacja za okres (z tytułu)			12	9		12
f) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu			849	87		849
Nie wystąpiły nieplanowane odpisy amortyzacyjne.						

Nota 2 a

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) środki trwałe, w tym:	3 382	3 311	8 298
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 001	2 091	7 407
- urządzenia techniczne i maszyny	406	376	415
- środki transportu	883	717	311
- inne środki trwałe	92	127	165
b) zaliczki na środki trwałe w budowie	11		
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	3 393	3 311	8 298

Nota 2 b

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)									
w tys. zł									
	- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	- budynki, lokale i obiekty inżynierii ładowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	- środki trwałe, razem			
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu		4 506	4 691	1 386	1 778	12 361			
b) zwiększenia (z tytułu)			113	301	12	426			
- zakup			113	301	12	426			
c) zmniejszenia (z tytułu)			519	106	30	655			
- sprzedaż				103		103			
- likwidacja			519	3	30	552			
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu		4 506	4 285	1 581	1 760	12 132			
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		2 415	4 315	669	1 651	9 050			
f) amortyzacja za okres (z tytułu)		90	-436	29	17	-300			
- rata		90	83	135	47	355			
- sprzedaż				103		103			
- likwidacja			519	3	30	552			
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu		2 505	3 879	698	1 668	8 750			
h) wartość netto środków trwałych na koniec okresu		2 001	406	883	92	3 382			

W dniu 16 czerwca 2008r. wpłynęło zawiadomienie z Sądu Rejonowego X Wydział Ksiąg Wieczystych w Lublinie, że w dniu 11.06.2008r. została wykreślona hipoteka przymusowa w kwocie 73 792,70 zł należności głównej wraz z należnymi odsetkami za zwłokę – 1/ od kwoty 18 276,40 zł od dnia 16.10.2003r.; 2/ 18 276,40 zł od dnia 16.12.2003r.; 3/ 18 963,50 zł od dnia 16.01.2004r., oraz w kwocie 58 001 zł wraz z należnymi odsetkami na rzecz Miasta Lublina reprezentowanego przez Prezydenta Miasta Lublina z tytułu zaległości w podatku od nieruchomości. Hipoteka była zabezpieczona na prawie wieczystego użytkowania i własności budynków przysługującym „INSTAL-LUBLIN” S.A. w Lublinie. Decyzją nr PE.I.3110/Np./u/1/08 z dnia 28.02.2008r. Prezydenta Miasta Lublin po rozpatrzeniu wniosku w sprawie zastosowania ulgi podatkowej z tytułu podatku od nieruchomości za nieruchomości położoną w Lublinie przy ul. L. Herc 9, została rozłożona na 2 raty zapłata podatku od nieruchomości za 2003 rok (VII-VIII, X-XII), 2004 rok (I-II), 2006 rok i 2007 rok (I-IV, XII) w wysokości 438 774,10 zł wraz z odsetkami za zwłokę w wysokości 115 693,00 zł oraz ustalono opłatę prolongacyjną w wysokości 13 548,00 zł, z terminem płatności -17.03.2008r. i 15.09.2008r.

Nota 2 c

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) własne	3 267	3 133	8 066
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	126	178	232
- umowa leasingu	126	178	232
Środki trwałe bilansowe, razem	3 393	3 311	8 298

Nota 3 a

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) od pozostałych jednostek (z tytułu)	205	205	405
- sprzedaży środków trwałych	205	205	405

Nota 3 b

ZMIANA STANU NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) stan na początek okresu	205	405	405
b) zmniejszenia (z tytułu)		200	
- przeniesienia do krótkoterminowych		200	
c) stan na koniec okresu	205	205	405

Nota 3 c

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł		
			półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) w walucie polskiej			205	205	405
b1. w walucie					
-					
Należności długoterminowe, razem			205	205	405

Nota 4 a

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) w jednostkach zależnych	50	50	50
- udziały lub akcje	50	50	50
w znaczącym inwestorze			
udziały lub akcje			
dłużne papiery wartościowe			
inne papiery wartościowe (wg rodzaju)			
udzielone pożyczki			
inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)			
w jednostce dominującej			
udziały lub akcje			
dłużne papiery wartościowe			
inne papiery wartościowe (wg rodzaju)			
udzielone pożyczki			
inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)			
b) w pozostałych jednostkach	9	9	9
- udziały lub akcje	9	9	9
dłużne papiery wartościowe			
inne papiery wartościowe (wg rodzaju)			
udzielone pożyczki			
inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)			
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	59	59	59

Nota 4 b

ZMIANA STANU DŁUGOTEROWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) stan na początek okresu	59	59	59
b) stan na koniec okresu	59	59	59

UDZIAŁ Y LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH												
w tys. zł												
	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
Lp.	nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, jednostka współzależna, przedsiębiorstwa stowarzyszone, z wyłączeniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji / wycena metodą praw własności, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji / wycenie metodą praw własności	data objęcia kontroli / współkontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	wartość korekty aktualizującej wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie, innej niż określona pod lit i) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu
1.	Intrans Sp. z o.o.	Lublin ul. L. Herc 9	usługi transportowe			03/2000	49		49	99,00	99,00	
2.	Instal Ukraina Sp. z o.o.	Krakowiec ul. Szychewycza 4	usługi budowlano-montażowe, produkcja materiałów i wyrobów budowlanych			12/2002	11	11	0	90,00	90,00	

Nota 4 d

[illegible]

UDZIAŁY LUB AKCJE W POZOSTAŁYCH JEDNOSTKACH									
w tys. zł									
Lp.	a	b	c	d	e	f	g	h	i
	nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	wartość bilansowa udziałów / akcji	kapitał własny jednostki, w tym: kapitał zakładowy	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	nieopłacona przez emitenta wartość udziałów akcji	otrzymane lub należne dywidendy za ostatni rok obrotowy
1.	ZP Instal Sp. z o.o.	Lublin ul. L. Herc 7	produkcja cystern, pojemników i zbiorników metalowych	9		19,00	19,00		

Nota 4 f

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł		
			półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) w walucie polskiej			59	59	59
b1. jednostka / waluta					
-					
Papiery wartościowe, udziały i inne długoterminowe aktywa finansowe, razem			59	59	59

Nota 4 g

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (WG ZBYWALNOŚCI)	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
c1)			
c2)			
c1)			
c2)			
c1)			
c2)			
A. Z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa)	59	59	59
a. udziały i akcje (wartość bilansowa):	59	59	59
- wartość według cen nabycia	438	438	438
c1)			
c2)			
Wartość według cen nabycia, razem	438	438	438
Wartość na początek okresu, razem	59	59	59
Wartość bilansowa, razem	59	59	59

Nota 5 a

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	1 588	313	313
a) odniesionych na wynik finansowy	1 588	313	313
- utworzenie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 588	313	313
2. Zwiększenia	25	1 275	
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	25	1 275	
- powstania różnic przejściowych	25	1 275	
3. Zmniejszenia	105		
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	105		
- odwrócenia wg różnic przejściowych	105		
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:	1 508	1 588	313
a) odniesionych na wynik finansowy	1 508	1 588	313

Nota 6 a

ZAPASY	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) materiały	1 296	810	1 310
b) półprodukty i produkty w toku	224	402	1 189
c) produkty gotowe	67	11	36
d) towary	1 329	1 142	1 050
e) zaliczki na dostawy	102	128	580
Zapasy, razem	3 018	2 493	4 165

Nota 7 a

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) od jednostek powiązanych		721	1 623
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		721	1 623
- do 12 miesięcy		721	1 469
- powyżej 12 miesięcy			154
b) należności od pozostałych jednostek	19 137	14 979	15 929
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	18 809	14 542	15 502
- do 12 miesięcy	13 669	11 202	11 440
- powyżej 12 miesięcy	5 140	3 340	4 062
- inne	435	437	427
Należności krótkoterminowe netto, razem	19 137	15 700	17 552
c) odpisy aktualizujące wartość należności	4 094	4 141	5 213
Należności krótkoterminowe brutto, razem	23 231	19 841	22 765

Nota 7 b

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:		721	1 623
- od jednostki dominującej		721	1 623
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych netto, razem		721	1 623
b) odpisy aktualizujące wartość należności od jednostek powiązanych			285
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych brutto, razem		721	1 908

Nota 7 c

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
Stan na początek okresu	4 200	5 731	5 731
a) zwiększenia (z tytułu)	13	456	556
- należności nieściągalne	13	456	556
b) zmniejszenia (z tytułu)	61	1 987	1 015
- po spłacie	56	1 312	599
- zakończone postępowania likwidacyjne	5	675	416
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	4 152	4 200	5 272

Nota 7 d

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł		
			półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) w walucie polskiej			23 231	19 841	22 765
b1. jednostka / waluta					
-					
Należności krótkoterminowe, razem			23 231	19 841	22 765

Nota 7 e

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) - O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY:	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) do 1 miesiąca	5 068	3 243	3 203
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	3 555	959	4 019
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	1 415	190	162
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	108	1 251	140
e) powyżej 1 roku	5 140	3 398	4 216
f) należności przeterminowane	7 181	10 195	10 435
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	22 467	19 236	22 175

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) - O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY:	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	3 658	3 974	5 050
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	18 809	15 262	17 125

Nota 7 f

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIESPŁACONE W OKRESIE	w tys. zł		
	półrocze/2008	2007	półrocze / 2007
a) do 1 miesiąca	843	2 408	1 712
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	604	1 133	272
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	519	421	545
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	708	1 738	479
e) powyżej 1 roku	4 507	4 495	7 427
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)	7 181	10 195	10 435
f) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane	3 658	3 974	5 050
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)	3 523	6 221	5 385

Nota 8 a

W odniesieniu do łącznej wartości należności, należności przeterminowane występują tylko z tytułu dostaw i usług. Sporne nie objęte odpisami aktualizującymi i nie wykazane jako "należności dochodzone na drodze sądowej" nie występują.

Plik	Opis

Nota 9 a

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	260	1 283	288
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	260	1 283	288
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	260	1 283	288

Nota 9 b

ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł		
			półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) w walucie polskiej			260	1 283	288
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem			260	1 283	288

Nota 10 a

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	74	117	604
- odpis na ZFŚS	40		40
- koszty prenumerat	8	2	6
- koszty ub. majątku	26	50	15
- rozliczenia międzyokresowe kontraktów		65	543
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	18		
- koszty rozszerzenia spółki	18		

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	92	117	604

Nota 11 a

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)								
w tys. zł								
Seria / emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
A	na okaziciela	brak	brak	650 000	650	wpłata gotówki	16-12-1991	01-01-1992
B	na okaziciela	brak	brak	1 300 000	1 300	wpłata gotówki	20-03-1995	01-01-1995
C	na okaziciela	brak	brak	1 300 000	1 300	wpłata gotówki	10-08-1995	01-01-1995
D	na okaziciela	brak	brak	1 625 000	1 625	wpłata gotówki	12-07-1996	01-01-1996
E	na okaziciela	brak	brak	1 200 000	1 200	emisja publiczna	13-03-1996	01-01-1997
Liczba akcji, razem				6 075 000				
Kapitał zakładowy, razem					6 075			
Wartość nominalna jednej akcji (w zł)		1.00						

Kapitał zakładowy Spółki na 30.06.2008r. wynosi 6 075 000,00zł, w okresie od 01.01.2008 do 30.06.2008r. nie uległ zmianie. Ilość akcji wynosi 6 075 000 sztuk po 1 zł każda, akcje są akcjami zwykłymi na okaziciela.

„MOSTOSTAL-EXPORT” S.A. w Warszawie na dzień 01.01.2008r. posiadał 4 295 559 sztuk akcji, co stanowi 70,71% ogólnej ilości głosów.

W dniu 23.01.2008r. Zarząd „INSTAL-LUBLIN” S.A. otrzymał od „MOSTOSTAL-EXPORT” S.A. w Warszawie informację, że w dniu 21.01.2008r. wniósł tytułem aportu do spółki zależnej „ELEKOMP” Sp. z o.o. 3 979 131 sztuk akcji „INSTAL-LUBLIN” S.A., a także 26.02.2008r. wniósł aportem do spółki zależnej „MOSTOSTAL-VENTURES” Sp. z o.o. 316 428 sztuk akcji „INSTAL-LUBLIN” S.A.

Pismem z dnia 03.06.2008r. „MOSTOSTAL-VENTURES” Sp. z o.o. poinformowała, że sprzedała w dwóch transakcjach pakietowych 316 428 akcji Przedsiębiorstwa Instalacji Przemysłowych „INSTAL-LUBLIN” S.A. w Lublinie.

Aktualnie „MOSTOSTAL-VENTURES” Sp. z o.o. nie posiada żadnych akcji spółki „INSTAL-LUBLIN” S.A. w Lublinie. Zarząd „MOSTOSTAL-EXPORT” S.A. w Warszawie w dniu 29 maja 2008r. zawarł umowę warunkową sprzedaży wszystkich posiadanych udziałów w spółce zależnej „ELEKOMP” Sp. z o.o. oraz wierzytelności wobec Przedsiębiorstwa Instalacji Przemysłowych „INSTAL-LUBLIN” S.A.

Umowa została zawarta pod warunkami zawieszającymi:

- uzyskania przez kupującego zgody Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów na nabycie udziałów;
- posiadania przez spółkę „ELEKOMP” Sp. z o.o. akcji Przedsiębiorstwa Instalacji Przemysłowych „INSTAL-LUBLIN” S.A. w ilości 3 979 131 w stanie wolnym od obciążeń, w dniu przejścia udziałów.

Nabywcą 55 012 udziałów „ELEKOMP” Sp. z o.o. za łączną cenę 22 681 447,00 zł oraz wierzytelności za łączną cenę 12 000 000,00 zł jest firma BBI Capital NFI S.A. z siedzibą w Warszawie ul. Emilii Plater 28.

Raportem bieżącym nr 27/2008 z dnia 01.08.2008r. „MOSTOSTAL-EXPORT” S.A. w Warszawie poinformował, że w dniu 29.07.2008r. Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów wydał decyzję nr RWA-22/2008 wyrażającą zgodę na dokonanie koncentracji polegającej na przejęciu przez BBI Capital NFI S.A. kontroli nad „ELEKOMP” Sp. z o.o. w Warszawie, posiadającą 65,5% kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Instalacji Przemysłowych „INSTAL-LUBLIN” S.A. z siedzibą w Lublinie.

W dniu 12 sierpnia 2008r. został podpisany aneks do umowy warunkowej, stwierdzający przejście wszystkich udziałów w spółce „ELEKOMP” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz wierzytelności wobec Przedsiębiorstwa Instalacji Przemysłowych „INSTAL-LUBLIN” S.A. w Lublinie na rzecz BBI Capital NFI S.A. z siedzibą w Warszawie.

XX Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło uchwałę nr 13/2008 z dnia 5 maja 2008r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki do kwoty nie wyższej niż 12 150 000,00 zł.

Dnia 2.09.2008 r. Spółka złożyła do Komisji Nadzoru Finansowego prospekt emisyjny na 6 075 000 akcji serii F o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda akcja.

Nota 12 a

KAPITAŁ ZAPASOWY	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		7 200	7 200
b) utworzony ustawowo		1 033	1 033
c) utworzony zgodnie ze statutem / umową, ponad wymaganą ustawowo (minimalną) wartość		10 197	10 197
d) inny (wg rodzaju)		2 409	2 290
Kapitał zapasowy, razem		20 839	20 720

Nota 13 a

KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) z tytułu aktualizacji środków trwałych	10 572	10 572	6 840
Kapitał z aktualizacji wyceny, razem	10 572	10 572	6 840

Nota 14 a

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	869	37	37
a) odniesionej na wynik finansowy	13	37	37
b) odniesionej na kapitał własny	856		
2. Zwiększenia	82	962	
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)	82	106	
- powstania różnic przejściowych	82	106	
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)		856	
- powstania różnic przejściowych		856	
3. Zmniejszenia	95	130	
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	95	130	
- odwrócenia się różnic przejściowych	95	130	
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	856	869	37
a) odniesionej na wynik finansowy		13	37
b) odniesionej na kapitał własny	856	856	

Nota 14 b

ZMIANA STANU DŁGOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) stan na początek okresu	162	194	194
- rezerwa na odprawy emerytalne	162	194	194
b) wykorzystanie (z tytułu)	31		
- przeniesione do krótkoterminowych	31		
c) rozwiązanie (z tytułu)		32	47
- rezerwy na odprawy emerytalne		32	47
d) stan na koniec okresu	131	162	147

Nota 14 c

ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) stan na początek okresu	228	232	232
- rezerwa na odprawy emerytalne	22	33	33
- rezerwa na niewykorzystane urlopy	206	199	199
b) zwiększenia (z tytułu)	59	60	40

ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
- rezerwa na odprawy emerytalne	45	18	23
- rezerwa na niewykorzystane urlopy	14	42	17
c) rozwiązanie (z tytułu)	56	64	14
rezerwa na odprawy emerytalne			
- rezerwa na niewykorzystane urlopy	56	64	14
d) stan na koniec okresu	231	228	258

Nota 14 d

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW DŁUGOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) stan na początek okresu	5	10	10
- rezerwa na naprawy gwarancyjne	5	10	10
b) zwiększenia (z tytułu)	6		
- rezerwa na naprawy gwarancyjne	6		
c) wykorzystanie (z tytułu)		4	
- przeniesienie do krótkoterminowych		4	
d) rozwiązanie (z tytułu)		1	3
- rezerwa na naprawy gwarancyjne		1	3
e) stan na koniec okresu	11	5	7

Nota 14 e

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) stan na początek okresu	5 006	137	137
- rezerwa na naprawy gwarancyjne	11	6	6
- rezerwa na koszty kontraktu	575	131	131
- rezerwa na kary i inne koszty	4 420		
b) zwiększenia (z tytułu)	231	5 680	144
- rezerwa na naprawy gwarancyjne		6	2
- rezerwa na koszty kontraktu	231	575	142
- rezerwa na kary i inne koszty		5 099	
c) rozwiązanie (z tytułu)	1 466	811	132
- rezerwa na naprawy gwarancyjne	4		1
- rezerwa na koszty kontraktu	575	131	131
- rezerwa na kary i inne koszty	887	680	
d) stan na koniec okresu	3 771	5 006	149

Nota 15 a

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) wobec pozostałych jednostek	25	69	111
- umowy leasingu finansowego	25	69	111
Zobowiązania długoterminowe, razem	25	69	111

Nota 15 b

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) powyżej 1 roku do 3 lat	25	69	111
Zobowiązania długoterminowe, razem	25	69	111

Nota 15 c

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł		
			półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) w walucie polskiej			25	69	111
b1. jednostka / waluta					
.					
Zobowiązania długoterminowe, razem			25	69	111

Nota 16 a

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	w tys. zł		
	półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) wobec jednostek zależnych	11 908	24	162
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	11 908	24	162
- do 12 miesięcy	11 908	24	162
b) wobec pozostałych jednostek	9 097	18 129	20 913
- kredyty i pożyczki, w tym:			400
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	5 216	13 251	15 308
- do 12 miesięcy	5 191	13 226	15 226
- powyżej 12 miesięcy	25	25	82
- zaliczki otrzymane na dostawy	537	933	291
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 842	2 285	3 342
- z tytułu wynagrodzeń	1 349	1 468	1 230
- inne (wg tytułów)	153	192	342
- rozliczenia z pracownikami	18	12	10
- z tytułu umów leasingu	97	106	117
- pozostałe	4	10	24
- PFRON	34	31	191
- ubezpieczenia majątku		33	
c) fundusze specjalne (wg tytułów)	420	409	466
- ZFŚS	420	409	466
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	21 425	18 562	21 541

Nota 16 b

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł		
			półrocze / 2008	2007	półrocze / 2007
a) w walucie polskiej			21 425	18 562	21 541
b1. jednostka / waluta					
.					
Zobowiązania krótkoterminowe, razem			21 425	18 562	21 541

Nota 17 a

Wartość księgową na jedną akcję zwykłą ustalono jako relację kapitału własnego do liczby akcji według stanu na 30.06.2008 r.

Plik	Opis

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

Nota 18 a

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA-RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	w tys. zł	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007
- usługi instalacyjno - montażowe	18 994	24 742
w tym: od jednostek powiązanych		
- wyroby instalacyjno-metalowe	1 949	443

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA-RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	w tys. zł	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007
w tym: od jednostek powiązanych		
- pozostałe usługi	535	336
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	21 478	25 521

Nota 18 b

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	w tys. zł	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007
a) kraj	20 765	24 475
- usługi instalacyjno-montażowe	18 281	23 696
- wyroby instalacyjno-metalowe	1 949	443
- pozostałe usługi	535	336
b) eksport	713	1 046
- usługi instalacyjno-montażowe	713	1 046
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	21 478	25 521

Nota 19 a

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	w tys. zł	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007
- artykuły budowlano-instalacyjne	1 279	1 000
w tym: od jednostek powiązanych		
w tym: od jednostek powiązanych		
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	1 279	1 000

Nota 19 b

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	w tys. zł	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007
a) kraj	1 279	1 000
- artykuły budowlano-instalacyjne	1 279	1 000
w tym: od jednostek powiązanych		
w tym: od jednostek powiązanych		
w tym: od jednostek powiązanych		
w tym: od jednostek powiązanych		
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	1 279	1 000

Nota 20 a

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	w tys. zł	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007
a) amortyzacja	367	464
b) zużycie materiałów i energii	8 330	12 072
c) usługi obce	2 666	3 435
d) podatki i opłaty	284	162
e) wynagrodzenia	5 682	5 017
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 055	1 065
g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu)	1 488	1 679
- podróże służbowe, przejazdy, rozłąki	619	675
- usługi łączn.	82	74
- posiłki profilaktyczne	147	156
- czynsz za najem	24	18
- pozostałe	616	756
Koszty według rodzaju, razem	19 872	23 894
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	101	725
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	-89	-23
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	590	397
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	2 164	1 436

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	w tys. zł	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	17 130	22 763

Nota 21 a

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	w tys. zł	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007
a) rozwiązane rezerwy (z tytułu)	261	599
- po spłacie	256	1
- zakończone postępowaniem upadłościowym, układowym, umorzone	5	
b) pozostałe, w tym:	137	311
- zwrot kosztów postępowania sądowego	21	4
- inne	116	307
Inne przychody operacyjne, razem	398	910

Nota 22 a

INNE KOSZTY OPERACYJNE	w tys. zł	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007
a) utworzone rezerwy (z tytułu)	13	351
- na należności	13	351
b) pozostałe, w tym:	207	73
- koszty postępowania sądowego	74	6
- pozostałe	13	11
- odszkodowania, kary umowne	120	56
Inne koszty operacyjne, razem	220	424

Nota 23 a

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	w tys. zł	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007
a) pozostałe odsetki	40	61
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem	40	61

Nota 24 a

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	w tys. zł	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007
a) pozostałe odsetki	650	96
- dla jednostek powiązanych, w tym:	465	
- dla innych jednostek	185	96
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	650	96

Nota 24 b

INNE KOSZTY FINANSOWE	w tys. zł	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007
a) ujemne różnice kursowe, w tym:	12	9
- zrealizowane	10	9
- niezrealizowane	2	
b) pozostałe, w tym:	2	1
- prowizje od gwarancji		1
- koszty finansowe leasingu	2	
Inne koszty finansowe, razem	14	10

Nota 25 a

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY	w tys. zł	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007
1. Zysk (strata) brutto	1 434	1 475
2. Różnice pomiędzy zyskiem (strata) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	185	-388
- różnice trwałe	-1 465	-1 187
- różnice przejściowe	1 280	799
3. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	1 249	1 087
Podatek dochodowy według stawki ... %		
4. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku	1 249	1 087

Podatek dochodowy bieżący za okres od 01.01.2008 do 30.06.2008 (w zł)

1. Zysk (strata) brutto 1 434 031,88
2. Różnice pomiędzy zyskiem (strata) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym według tytułów -185 569,22
 - a) trwałe różnice korygujące podstawę opodatkowania - 1 465 251,03
 - odsetki budżetowe 8 032,86
 - koszt reprezentacji 1 063,34
 - zapłacone odsetki od zobowiązań - naliczone w poprzednich okresach -77 687,74
 - koszty egzekucji od zobowiązań 30 778,46
 - rozwiązanie odpisów aktualizujących po spłacie, przy tworzeniu nie stanowiły kosztu uzyskania przychodu -46 281,39
 - pozostałe koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodu 43 430,83
 - odsetki od środków trwałych w leasingu 2 129,21
 - amortyzacja od środków trwałych w leasingu 52 994,76
 - raty leasingowe - BELL LEASING, BRE LEASING Warszawa -55 129,13
 - amortyzacja oraz koszty ubezpiec. samoch. powyżej 20 000 EUR 3 054,98
 - rozwiązanie rezerwy na koszty kontraktów -345 130,00
 - spisane, umorzone, przedawnione należności 6 164,00
 - sankcje, kary umowne 120 000,00
 - rozwiązanie rezerwy na kary umowne (nalicz. w 2007r.) -200 000,00
 - otrzymane odsetki (nalicz. w 2007r.) 352 635,83
 - rozwiązanie rezerwy na niewykorzystane urlopy -41 009,47
 - rozwiązana rezerwa na wynagrodzenie syndyka -180 000,00
 - rozwiązanie rezerwy na przedawnione zobowiązania -528 253,05
 - PFRON 117 186,00
 - wypłacone inne świadczenia na rzecz pracowników na koniec okresu -32 992,20
 - wypłacone w 2008r. wynagrodzenia brutto -464 640,16
 - zapłacony ZUS w 2008r. -247 828,84
 - amortyzacja od wyceny budynków - wzrost wartości 16 230,68
 - b) przejściowe różnice korygujące podstawę opodatkowania 1 279 681,81
 - niewypłacone wynagrodzenia na koniec okresu 614 746,27
 - niewypłacone inne świadczenia na rzecz pracowników 46 736,41
 - odpisy aktualizujące nie stanowiące kosztów uzyskania przychodu 13 181,88
 - nie zapłacony ZUS na koniec okresu 286 450,65
 - rozliczenie z tytułu kontraktów długoterminowych -330 176,47
 - ujemne różnice kursowe z wyceny bilansowej 1 864,09
 - rezerwa na odprawy emerytalne 14 699,00
 - rezerwa na naprawy gwarancyjne 5 393,00
 - rezerwa na wynagrodzenie Rady Nadzorczej 18 897,14
 - naliczone odsetki od zobowiązań na koniec okresu 609 752,46
 - otrzymane zaliczki na przyszłe dostawy i usługi -1 862,62
3. Dochód podatkowy na koniec okresu 1 248 462,66
4. Odliczenia od dochodu - rozliczenie straty z lat ubiegłych -1 248 462,66
5. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym 0,00
6. Podatek dochodowy według stawki 19% 0,00
7. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku 0,00
8. Podatek dochodowy bieżący, wyliczony za okres sprawozdawczy 0,00
9. Podatek dochodowy bieżący, wykazany w deklaracji podatkowej okresu 0,00

10. Podatek dochodowy odroczone, wykazany w deklaracji podatkowej okresu 0,00

10. Podatek dochodowy odroczone 67 684,00

Nota 25 b

PODATEK DOCHODOWY ODROZONY WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT	w tys. zł	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	68	
Podatek dochodowy odroczone, razem	68	

Nota 26 a

Wypracowany zysk netto za okres od 1.01. do 31.12.2007 roku w łącznej kwocie w wysokości 4 636 928,01 zł XX
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 5 maja 2008 roku uchwałą nr 12/2008 zatwierdziło przeznaczyć na pokrycie strat z lat ubiegłych.

Plik	Opis

Nota 27 a

Zysk (stratę) na jedną akcję zwykłą ustalono jako relację zysku (straty) netto do liczby akcji według stanu na dzień 30.06.2008 r. Średnioważona liczba akcji w okresie od 01.01.2008-30.06.2008 roku wyniosła 6 075 000 sztuk. Wszystkie akcje Spółki "Instal-Lublin" S.A. są akcjami zwykłymi. Jako średnio ważoną liczbę akcji przyjęto 6 075 000 sztuk, gdyż wszystkie akcje mają prawo do dywidendy od 01.01.1997 roku. Zysk (strata) na jedną akcję wynosi 0,22 zł.

Plik	Opis

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Struktura środków pieniężnych za okres od 01.01.2008 do 30.06.2008 (w zł)

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

1. wynik finansowy netto – zysk podlega korekcie o: 1 366 347,88

a) koszty nie powodujące wydatków – amortyzacja 366 847,37

b) rezerwy -1 267 465,38

c) elementy korygujące wynik, a dotyczące działalności inwestycyjnej -138 808,45

- wynik na sprzedaży, likwidacji środków trwałych -138 808,45

- otrzymane odsetki 0,00

d) elementy korygujące wynik, a dotyczące działalności finansowej 0,00

-odsetki zapłacone 0,00

-prowinie od gwarancji 0,00

e) pozostałe korekty z tytułu zmian pasywów i aktywów -986 083,45

- zmniejszenie (zwiększenie) stanu zapasów -524 656,25

- zmniejszenie (zwiększenie) stanu należności -3 437 907,08

- zmniejszenie (zwiększenie) zobowiązań krótkoterminowych 2 871 219,10

- zmniejszenie (zwiększenie) rozliczeń międzyokresowych 105 260,78

f) Inne korekty 0,32

f) ogółem korekty wyniku finansowego na koniec okresu -2 025 509,59

I. środki pieniężne netto z działalności operacyjnej (1+f) -659 161,71

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

1. Wpływy 138 808,45

a) sprzedaż środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych 138 808,45

b) odsetki z lokat terminowych powyżej 3 miesięcy 0,00

2. Wydatki 449 367,00

a) zakup rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 449 367,00

II. Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (1+2) -310 558,55

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

1. Wpływy 0,00

a) odsetki uzyskane 0,00

b) inne wpływy finansowe 0,00

2. Wydatki 52 999,92

a) spłaty kredytów i pożyczek 0,00

b) płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego 52 999,92

c) odsetki 0,00

d) inne wydatki finansowe 0,00

III. Środki pieniężne netto z działalności finansowej (1+2) -52 999,92

Przepływy netto razem (I+/-II+/-III) -1 022 720,18

Bilansowa zmiana środków pieniężnych -1 022 720,18

Środki pieniężne na początek okresu 1 283 402,32

Środki pieniężne na koniec okresu 260 682,14

Plik	Opis

B. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

Plik	Opis
Dodatkowe noty objaśniające SA-P 2008.rtf	

PODPISY

PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2008-09-30	Jan Makowski	Prezes Zarządu	Jan Makowski
2008-09-30	Piotr Ciompa	Członek Zarządu - Wiceprezes	Piotr Ciompa

PODPIS OSOBY, KTÓREJ POWIERZONO PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2008-09-30	Bożena Wincentowicz	Główny Księgowy	Bożena Wincentowicz

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU (SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI EMITENTA)

Plik	Opis
Sprawozdanie Zarządu z działalności SA-P 2008.rtf	

W niniejszym raporcie nie wypełniono następujących not:

Wartości niematerialne i prawne, Wartości niematerialne i prawne (struktura własnościowa)

Środki trwale wykazywane pozabilansowo

Zmiana stanu odpisów aktualizujących wartość należności długoterminowych

Zmiana stanu nieruchomości (wg grup rodzajowych), Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych (wg grup rodzajowych), Udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności, w tym: Zmiana stanu wartości firmy - jednostki zależne, Zmiana wartości firmy - jednostki współzależne, Zmiana stanu wartości firmy - jednostki stowarzyszone, Zmiana stanu ujemnej wartości firmy - jednostki zależne, Zmiana stanu ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne, Zmiana stanu ujemnej wartości firmy - jednostki stowarzyszone, Udzielone pożyczki długoterminowe (struktura walutowa), Inne inwestycje długoterminowe (wg rodzaju), Zmiana stanu innych inwestycji długoterminowych (wg grup rodzajowych), Inne inwestycje długoterminowe (struktura walutowa)

Inne rozliczenia międzyokresowe

Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe (struktura walutowa), Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg zbywalności), Udzielone pożyczki krótkoterminowe (struktura walutowa), Inne inwestycje krótkoterminowe (wg rodzaju), Inne inwestycje krótkoterminowe (struktura walutowa)

Odpisy aktualizujące

Akcje (udziały) własne, Akcje (udziały) emitenta będące własnością jednostek podporządkowanych

Pozostałe kapitały rezerwowo (według celu przeznaczenia)

Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (z tytułu)

Zobowiązania długoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek, Zobowiązania długoterminowe z tytułu wyemitowanych dłużnych instrumentów finansowych

Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek, Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu wyemitowanych dłużnych instrumentów finansowych

Zmiana stanu ujemnej wartości firmy, Inne rozliczenia międzyokresowe

Należności warunkowe od jednostek powiązanych (z tytułu), Zobowiązania warunkowe na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)

Przychody finansowe z tytułu dywidend i udziałów w zyskach, Inne przychody finansowe

Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych

Zyski nadzwyczajne

Straty nadzwyczajne

Łączna kwota podatku odroczonego, Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat dotyczący

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty), z tytułu:

Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności, w tym: